

Turbine Holding ApS

Nordre Strandvej 54, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 51 91 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Turbine Holding ApS Nordre Strandvej 54 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 51 91 08
	Stiftet: 12. december 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Anker Taabbel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	LETT Advokatpartnerselskab, Rådhusgården, Vester Allé 4, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Turbinehallen ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Level 5 ApS, Aarhus Aarhus CrossFit ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringer samt at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.417.872 kr. mod 397.670 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.755	-3.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.129.998	246.128
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	295.792	154.187
Andre finansielle indtægter	92	167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-560	-14
Resultat før skat	1.415.567	396.837
Skat af årets resultat	2.305	833
Årets resultat	1.417.872	397.670
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.462	400.315
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	774.410	0
Disponeret fra overført resultat	0	-152.645
Disponeret i alt	1.417.872	397.670

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.370.112	2.240.114
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	454.955	291.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.825.067</u>	<u>2.531.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.825.067</u>	<u>2.531.604</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.833
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314.806	0
Tilgodehavender i alt	<u>314.806</u>	<u>68.833</u>
Likvide beholdninger	<u>3.061</u>	<u>16.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.867</u>	<u>85.149</u>
Aktiver i alt	<u>4.142.934</u>	<u>2.616.753</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.067.649	1.774.187
6 Overført resultat	1.006.077	131.667
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>3.573.726</u>	<u>2.305.854</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	96.242	128.660
Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.242</u>	<u>128.660</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	434.382	176.239
Selskabsskat	30.526	0
Anden gæld	558	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.966</u>	<u>182.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.966</u>	<u>182.239</u>
Passiver i alt	<u>4.142.934</u>	<u>2.616.753</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	560	14
	560	14
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	573.250	573.250
Kostpris 31. december 2015	573.250	573.250
Opskrivninger 1. januar 2015	1.666.864	1.420.736
Årets resultat	1.129.998	246.128
Opskrivninger 31. december 2015	2.796.862	1.666.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.370.112	2.240.114
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Turbinehallen ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	52.500	52.500
Kostpris 31. december 2015	52.500	52.500
Opskrivning 1. januar 2015	107.322	103.135
Årets resultat	295.792	154.187
Udbytte	-100.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2015	303.114	107.322
Modregnet i tilgodehavender	3.099	3.008
Overført til hensatte forpligtelser	96.242	128.660
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	99.341	131.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	454.955	291.490
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Level 5 ApS	Aarhus	33 %
Aarhus CrossFit ApS	Aarhus	33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.774.187	1.523.872
Resultatandel	393.462	400.315
Udloddet udbytte tidl. år	-100.000	-150.000
	2.067.649	1.774.187

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	131.667	134.313
Årets overførte overskud eller underskud	774.410	-152.646
Udloddet udbytte tidl. år Aarhus Crossfit ApS	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>1.006.077</u>	<u>131.667</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	150.000	130.000
Udloddet udbytte	-150.000	-130.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. 31. december 2015.		